2020 年 4 月 1 日

報道関係各位

NEC プラットフォームズ株式会社

NEC プラットフォームズ株式会社は、2020 年 4 月 1 日付の役員人事

を決定しましたのでお知らせします。

【取締役・監査役】

代表取締役  福田 公彦

取締役    大嶽 充弘

取締役    西田 久能

取締役    朱家 幹司

取締役    本多 仁

取締役    西村 知泰

取締役    清水 茂樹

取締役    渡辺 望

取締役    白石 一彦

監査役    甲斐 太

監査役    堀川 重幸

【執行役員】（ ）内は旧職

執行役員社長 福田 公彦

執行役員専務 大嶽 充弘

執行役員常務 西田 久能

執行役員常務 渡邉 祐子

執行役員常務 朱家 幹司

執行役員常務 本多  仁

執行役員   有馬 史郎

執行役員   菱川 哲行

執行役員   小野 甲之

執行役員   近藤 秀一

執行役員   近藤 誠司

執行役員   土屋  大

執行役員   正力 裕子

執行役員   河野 修久

執行役員   埜本 康之

執行役員   工藤 守彦 新任（日本電気（株））

＜退任＞

執行役員常務 永谷  守

執行役員   鈴木 敏夫

執行役員   拝木 茂雄

執行役員   渡辺 裕之

執行役員   尾身 信

執行役員   齋藤 武徳

執行役員   松岡 弘興

執行役員   片桐 淳

執行役員   山下   浩

執行役員   岩崎 勝也